
1 

Kisbodak Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelete 
a 2024. évi költségvetés végrehajtásáról 

 

[1] A rendelet megalkotásának célja, hogy átfogó és részletes tájékoztatást nyújtson az önkormányzat 
pénzügyi gazdálkodásáról, a költségvetésben megfogalmazott célok teljesítéséről. 

[2] Kisbodak Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Kisbodak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetése zárszámadásának 
mérlegét 502.532.554,- forint eszközoldallal és 502.532.554,- forint forrásoldallal állapítja meg, míg 
a 2024. évben teljesített bevételeket 109.549.498,- forinttal, a 2024. évben teljesített kiadásokat 
81.855.390,- forinttal határozza meg, a 2024. évi záró pénzkészletet pedig 30.374.906,- forintban 
rögzíti az 1. melléklet, 2. melléklet, 3. melléklet, 4. melléklet, 5. melléklet, 6. melléklet, 7. melléklet, 
8. melléklet, 9. melléklet, 10. melléklet, 11. melléklet, 14. melléklet, 15. mellékletben foglaltak 
szerint. 

2. § 

Az Önkormányzatnál foglalkoztatottak létszámkeretét e rendelet 13. melléklete, a címrendet a 16. 
melléklet tartalmazza. 

3. § 

Az önkormányzat vagyonkimutatását a 12. mellékletnek megfelelően fogadja el. 

4. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet. 

5. § 

Hatályát veszti a 2023. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 5/2024. (V. 15.) önkormányzati 
rendelet. 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
Timár Gábor     Endrődyné Dr. Veilandics Eszter 
polgármester      jegyző 

 
Kihirdetve: 2025. május 21. 
       Endrődyné Dr. Veilandics Eszter                        
        jegyző 



2 

1. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

2. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

3. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

4. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

5. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

6. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

7. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

8. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

9. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 9. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

10. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 10. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

11. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 11. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

12. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 12. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

13. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 13. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

14. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 14. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

Részletes indokolás 

Az 1–6. §-hoz és az 1–14. melléklethez  

A rendelet megalkotásának célja, hogy átfogó és részletes tájékoztatást nyújtson az önkormányzat 
pénzügyi gazdálkodásáról, a költségvetésben megfogalmazott célok teljesítéséről. 


